ramus, eaque omnia ad quascuraque, tam

saeeulares quara regulares . virorum et

raulierum congregatione?. quantum^is pri-

vilegiatas et eiemptas . auclorilate et te-

nore praedictis, extendimuset ampliamus.

§ 7. Decementes praesentes literas de
aM5iia prie- intenllonis nostrae defectu notari , ani
Mrralin*. '

praeteslu quod in aliquibus locis non re-

cipiantur, aiit moribus utentium non com-

probentiu" irapugnari , aut in desueludi-

nem abire dici non posse, sed ex die ea-

rum publicalionis modo infi-ascripto fa-

ciendae quoscumque ligare.

§ 8. Sicqne et non aliter, in praemissis

Demum ir- omnibus et singuUs. per quoscumque iu-

dlces et commissaiios. quavis, etiam dieta

apostolica , auctoritate fungentes , etiam

causanim Palatii Apostolici auditores, in

quavis causa el instantia , sublala eis et

eorum cuilibet quavis aliter iudicandi et

interpretandi auctoritate et facultate, iu-

dicari et definiri debere; ac irritum et i-

nane, si secus super bis a quoquam, qua-

vis auctoritate, scientervelignoi^anter con-

tigerit attentari.

§ 9. Non obstantibus conslitutionibus

Q.ossiie i5- el ordinalionibus aposlolicis, ac omnibus

ulis, quae smguh praedecessores praedicli

in singuUs eorum literis voluerunt non

obstare, celerisque contrariis quibuscura-

que.

§ 10. Ut autem praesentes nostrae li-

F»m» ei ef- terae ad omnium, quorum inleresl. noli-

ti«aii. tiam deducantur, nullusque demceps pos-

si! aliquam in praemissis escusationem

praetendere, aut ignoranliara allegare, au-

ctoritate el tenore praedictis. volumus et

mandamus quod literae buiusmodi in val-

vis Gancellariae Apostolicae tribus diversis

diebus , dum ipsa cancellaria tenebitur .

per aliquem ex cursoribus noslris afù-
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gantur, el donec illa duraveril, afikae te-

neantur, exindeque in quinterno Gancel-

lariae, id)i similes conslitutiones describi

consueverunt , per eos, ad quos special
,

ad perpetuam rei memoriam, describantur

et registrentur.

§ li. NuUi ei^o omnino hominam li- Smetis;

ceat hanc paginam etc. Si quis autem hoc

attentare praesunipserit , indignationem

omnipotenlis Dei ac beatorum Petri et

Pauli aposlolorum eius se noveril in-

cui"surum.

Datum Romae apud S. Petrum , anno

Incamationis dominicae millesimo quin-

gentesimo quinquagesimo tertio
,
quinto-

decimo kalendas ianuarii, ponliQcatus no-

stri anno rv.

Anno a nativilate Domini mdut, indi- Ptsu^u*.

elione xn. ponlilìcatus sanclissimi in Chri-